



SZPITAL SPECJALISTYCZNY w JAŚLE



ISO 9001:2015
9122.SZPI

Znak sprawy: ZO/ 58/2021

Jasło, dn. 2021-12-23

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

dot. zapytania ofertowego na dostawę zestawów do wykonywania appendektomii laparoskopowych i zestawów do wykonywania zabiegów naczyniowych dla Szpitala Specjalistycznego w Jaśle.

Informujemy, że w postępowaniu otrzymaliśmy od Wykonawców następujące pytania:

Zestaw naczyniowy mały

Poz. 1. Czy Zamawiający dopuści Hak typu Richardson, 38x38 mm, dł. 23,5 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Poz. 2. Czy Zamawiający dopuści Hak typu Richardson, 32x29 mm, dł. 23,5 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Poz. 3. Czy Zamawiający dopuści Hak typu Volkmann, 4-zębny, ostry, dł. 9 x19 cm część robocza?

Odpowiedź: Wymiary w mm. dł 22cm

Poz. 4. Czy Zamawiający dopuści Hak typu Kocher 2-zębny, ostry, dł. 15x9cm część robocza?

Odpowiedź: Wymiary w mm. dł 22cm

Poz. 5 Czy Zamawiający dopuści Rozwieracz automatyczny typu Weitlaner, tępy, 3x4 zęby, dł. 13 cm?

Odpowiedź: dł. narzędzia 13 cm.

Poz. 6. Czy Zamawiający dopuści Uchwyt do skalpeli, solidny, Nr. 9, dł. 145 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Poz. 6. Czy Zamawiający dopuści Uchwyt do skalpeli, Nr. 7, dł. 160 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Poz. 6. Czy Zamawiający dopuści Uchwyt do skalpeli, Nr. 7, dł. 230 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Poz. 8. Czy Zamawiający dopuści Pinceta bez nazwy własnej, utwardzana, dł. 18 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Poz. 8. Czy Zamawiający dopuści Pinceta bez nazwy własnej, utwardzana, dł. 20 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Poz. 8. Czy Zamawiający dopuści Pinceta bez nazwy własnej, utwardzana, dł. 23 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Poz. 9. Czy Zamawiający dopuści Pinceta naczyniowa, atraumatyczna, odgięta, ząbkowana, bez pinu, dł. 15cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Poz. 9. Czy Zamawiający dopuści Pinceta naczyniowa, z nacięciami, odgięta, bez pinu, dł. 14,5cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Poz. 11. Czy Zamawiający dopuści Kleszczyki naczyniowe typ Baby-Mosquito (Hartmann), odgięte, dł. 10 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Poz. 12. Czy Zamawiający dopuści Kleszczyki naczyniowe typu De Bakey z rączką z uchwytami, zakrzywione, zęby DeBakey, dł. 15 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Poz. 12. Czy Zamawiający dopuści Zacisk naczyniowy typu De Bakey z rączką z uchwytami, zakrzywione, zęby DeBakey, dł. 13 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Poz. 13. Czy Zamawiający dopuści Zacisk naczyniowy typu De Bakey/Pediatric, noworodkowy, wygięte pod kątem 30°, uźębienie atraumatyczne typu Cooley, dł. 12 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Poz. 14. Czy Zamawiający dopuści Zacisk naczyniowy typu De Bakey, model pediatryczny, zakrzywiony, ząbkowanie typu DeBakey, dł. 18 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Poz. 15. Czy Zamawiający dopuści Kleszczyki typu Standard do ostrza skalpela, dł. 13cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Poz. 16. Czy Zamawiający dopuści Kleszczyki typu Gross-Maier, odgięte, dł. 27 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Poz. 17. Czy Zamawiający dopuści Imadło typu Mayo-Hegar, model delikatny, dł. 16cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Poz. 18. Czy Zamawiający dopuści Miska typu LIOTON pojemność 1000 ml, śr. 30cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Poz. 21. Czy Zamawiający dopuści Hak typu Senn-Miller dwustronny 3 zębny tępy, dł. 16cm część robocza 7 x 8,5-18x6 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zestaw do przetoki tętniczo-żylnej

Poz. 1. Czy Zamawiający dopuści Rozwieracz automatyczny typu Weitlaner, tępy, 3x4 zęby, dł. 13 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Poz. 2. Czy Zamawiający dopuści Pinceta anatomiczna typu Adson, prosta, szer. 1,0 mm, dł. 12 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Poz. 3. Czy Zamawiający dopuści Pinceta anatomiczna mikro, dł. 18,0cm, prosta, końce robocze pokryte pyłkiem diamentowym, uchwyt ryflowany, końcówka o szerokości 0,9-1,0mm, kolek wewnątrz pincety w odległości 37 mm od końca roboczego pincety?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Poz. 4. Czy Zamawiający dopuści Kleszczyki typu Standard do ostrza skalpela, dł. 13cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Poz. 5. Czy Zamawiający dopuści Kaniula do płukania, z kulką, śr. 1,2 mm, dł. 9,5 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Poz. 8. Czy Zamawiający dopuści Igłotrzymacz mikrochirurgiczny typu Castroviejo, uchwyt karbowany, z zamkiem, prosty, utwardzany nasypem diamentowym, dł. 15 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Poz. 9. Czy Zamawiający dopuści Igłotrzymacz mikrochirurgiczny typu Castroviejo, uchwyt karbowany, z zapadką, prosty, z twardą wkładką, dł. 14 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Poz. 9. Czy Zamawiający dopuści Igłotrzymacz mikrochirurgiczny typu Castroviejo, uchwyt karbowany, z zapadką, prosty, z twardą wkładką gładką, dł. 14,5 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Poz. 11. Czy Zamawiający dopuści Zacisk atraumatyczny typu De Bakey, zakrzywiony, dł. części roboczej 68 mm, dł. 11,5 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Poz. 12. Czy Zamawiający dopuści Zacisk atraumatyczny typu De Bakey, zakrzywiony, dł. części roboczej 45 mm, dł. 9,5 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Poz. 13. Czy Zamawiający dopuści Zacisk atraumatyczny typu De Bakey, zakrzywiony, dł. części roboczej 20 mm, dł. 7,5 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Poz. 14. Czy Zamawiający dopuści Zacisk naczyniowy typu Bulldog, prosty, uzębienie nie atraumatyczne, ze sprężyną, dł. 5 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Poz. 14. Czy Zamawiający dopuści Zacisk atraumatyczny typu De Bakey, prosty, uzębienie De Bakey, bez sprężyny, dł. części pracującej 4,5 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Poz. 15. Czy Zamawiający dopuści Miska typu GALIPOT, wymiary $\varnothing$ 50 x 35 mm, poj. 0,06 L?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Poz. 15. Czy Zamawiający dopuści Miska do mycia, wymiary 360 x 100 mm, poj. 5,5 L?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Poz. 16. Czy Zamawiający dopuści Kleszcze typu GROSS-Maier, proste z zapadką dł.20cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Poz. 17. Czy Zamawiający wymaga Kleszczyki naczyniowe typu Micro-Halsted- dł. 12,5 cm proste czy odgięte?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga odgięte.

Poz. 18. Czy Zamawiający dopuści Zacisk atraumatyczny typu Bulldog DeBakey, prosty, dł. części roboczej 68mm, dł. 11,5cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zestaw naczyniowy duży

Poz. 3. Hak typu Sauerbruch o takich wymiarach nie występuje. Czy Zamawiający dopuści Hak typu Sauerbruch, 50x15 mm, dł. 22,5 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Poz. 7. Czy Zamawiający dopuści Łyżka kostna typu Simon ostro-sztywna Fig. 6, dł.24 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Poz. 8. Czy Zamawiający dopuści Uchwyt do skalpeli, solidny, Nr. 9, dł. 145 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Poz. 8. Czy Zamawiający dopuści Uchwyt do skalpeli, Nr. 7, dł. 160 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Poz. 8. Czy Zamawiający dopuści Uchwyt do skalpeli, Nr. 7, dł. 230 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Poz. 10. Czy Zamawiający dopuści Pinceta anatomiczna, wzór szwedzki, dł. 14,5cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Poz. 11. Czy Zamawiający dopuści Pinceta anatomiczna, wzór szwedzki, dł. 18 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Poz. 12. Czy Zamawiający dopuści Pinceta anatomiczna typu Meriam, dł. 16 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Poz. 12. Czy Zamawiający dopuści Pinceta anatomiczna bez nazwy własnej, prosta, dł. 20 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Poz. 13. Czy Zamawiający dopuści Pinceta anatomiczna bez nazwy własnej, zakrzywiona, dł. 20 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Poz. 14. Czy Zamawiający dopuści Pinceta naczyniowa typu De Bakey, atraumatyczna, prosta, szer. 3,0 mm, dł. 19,5 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Poz. 15. Czy Zamawiający dopuści Pinceta bez nazwy własnej, z twardą wkładką, dł. 23 cm jak poniżej?



Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Poz. 15. Czy Zamawiający dopuści Pinceta bez nazwy własnej, z twardą wkładką, dł. 23 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Poz. 16. Czy Zamawiający dopuści Zacisk naczyniowy typu De Bakey atraumatyczny dł. 85 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Poz. 18. Czy Zamawiający dopuści Kaniuła do płukania, z kulką, śr. 1,2 mm, dł. 95 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Poz. 19. Czy Zamawiający dopuści Kleszczyk naczyniowy typu Pean dł. 14 cm zagięty?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Poz. 20. Czy Zamawiający dopuści Kleszczyki naczyniowe typu BABY-MOSQUITO (HARTMANN), odgięte, dł. 10 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Poz. 22. Czy Zamawiający dopuści Kleszczyk naczyniowy typu Pean dł. 13 cm zagięty?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zestaw średni naczyniowy

Poz. 1. Hak typu Sauerbruch o takich wymiarach nie występuje. Czy Zamawiający dopuści Hak typu Sauerbruch, 50x15 mm, dł. 22,5 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Poz. 4. Czy Zamawiający dopuści Rozwieracz typu Weitlaner dł. 165 mm, 3x4 zęby? Czy Zamawiający wymaga rozwieracz ostry czy tępy?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga tępy.

Poz. 5. Czy Zamawiający dopuści Rozwieracz typu Weitlaner dł. 165 mm, 3x4 zęby? Czy Zamawiający wymaga rozwieracz ostry czy tępy?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga tępy.

Poz. 6. Czy Zamawiający dopuści Rozwieracz automatyczny typu Weitlaner, tępy, 3x4 zęby, dł. 13 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Poz. 7. Czy Zamawiający dopuści Uchwyt do skalpeli, solidny, Nr. 9, dł. 145 mm?



Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Poz. 7. Czy Zamawiający dopuści Uchwyt do skalpeli, Nr. 7, dł. 160 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Poz. 7. Czy Zamawiający dopuści Uchwyt do skalpeli, Nr. 7, dł. 230 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Poz. 9. Czy Zamawiający dopuści Ssak typu Yankauer, dł 27 cm

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Poz. 10. Czy Zamawiający dopuści Pinceta naczyniowa, atraumatyczna, odgięta, ząbkowana, bez pinu, dł. 15cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Poz. 10. Czy Zamawiający dopuści Pinceta naczyniowa, z nacięciami, odgięta, bez pinu, dł. 14,5cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Poz. 11. Czy Zamawiający dopuści Pinceta anatomiczna typu Gerald, zakrzywiona, dł. 17,5cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Poz. 12. Czy Zamawiający dopuści Zacisk naczyniowy typu De Bakey atraumatyczny, prosty, dł. zacisku 30 mm, dł. 90 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Poz. 13. Czy Zamawiający dopuści Zacisk naczyniowy typu De Bakey atraumatyczny dł.85mm, dł. zacisku 30mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Poz. 15. Czy Zamawiający dopuści Kleszczyk naczyniowy typu Pean dł.14 cm zagięty?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Poz. 15. Czy Zamawiający dopuści Kleszczyk naczyniowy typu Rochester-Pean dł.16 cm zagięty?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Poz. 16. Czy Zamawiający dopuści Kleszczyki naczyniowe typu BABY-MOSQUITO (HARTMANN), odgięte, dł. 10 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Poz. 17. Czy Zamawiający dopuści Kleszcze typu DeBakey-Satinsky zacisk typu stycznego, zakrzywiony, długość szczęki 76m/40m, uzębienie De Bakey, dł. 25 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Poz. 18. Czy Zamawiający dopuści Kleszczyk atraumatyczny typu DeBakey, podwójnie odgięty dł. części roboczej 85 mm, dł. 19 lub 250 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Poz. 19. Czy Zamawiający dopuści Kleszcze typu Beck, zakrzywiony, dł. części roboczej 80 mm, uzębienie typu DeBakey, dł. 21 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Poz. 19. Czy Zamawiający dopuści Kleszcze typu Stainsky, zakrzywiony, dł. części roboczej 76 mm, uzębienie typu DeBakey, dł. 25 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Poz. 20. Czy Zamawiający dopuści Kleszcze typu Beck, zakrzywiony, dł. części roboczej 65 mm, uzębienie typu DeBakey, dł. 16,5 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Poz. 20. Czy Zamawiający dopuści Kleszcze typu Beck, zakrzywiony, dł. części roboczej 65 mm, uzębienie typu DeBakey, dł. 19,5 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Poz. 21. Czy Zamawiający dopuści Kleszcze atraumatyczne dla dzieci typu Colley, zakrzywione, uzębienie typu DeBakey, dł. 17 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Poz. 22. Czy Zamawiający dopuści Kleszcze nieurazowe hemostatyczne typu De Bakey, zakrzywione, uzębienie typu DeBakey, 15 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Poz. 23. Czy Zamawiający dopuści Zaciski naczyniowe typu De Bakey 15cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Poz. 23. Czy Zamawiający dopuści Zaciski naczyniowe typu De Bakey/Pediatric, uzębienie cooley, 12cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Poz. 24. Czy Zamawiający dopuści Igłotrzymacz typu French, z twardą wkładką, dł. 17,7 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Poz. 25. Czy Zamawiający dopuści Igłotrzymacz mikronaczyniowy typu Ryder, z twardą wkładką, dł. 15,2 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Poz. 26. Czy Zamawiający dopuści Miska do mycia, wymiary 270 x 85 mm, poj. 3,0 L?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Poz. 28. Czy Zamawiający dopuści Nożyczki typu De-Bekey zakrzywione 60° dł.16cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy w pakiecie 3 do 10 tygodni?

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian.

DYREKTOR
Szpitala Specjalistycznego
w Jasle
Beata Trzop

Załączniki:

druk nr 1 – formularz ofertowy po zmianie I

zamieszczono na stronie internetowej www.szpital.jaslo.pl

21